
via Vanvitelli 1 
06123 Perugia 

Il Direttore 075 585 5030 
dipartimento.dmi@unipg.it 
 

 

 
 

DECRETO DIRETTORIALE 

 

Il Direttore  

 
Visto il vigente Regolamento di Ateneo per la disciplina delle procedure 
comparative preliminari alla stipula di contratti di collaborazione 
coordinata e continuativa ovvero occasionale; 
Vista la procedura di selezione pubblica comparativa per titoli e colloquio 
per le esigenze del Progetto di ricerca dal titolo “Tecnologie Blockchain 
avanzate per una supply chain alimentare di cibi sani e affidabili (Enhanced 
Blockchain Technology for a healthy Trusted Food Supply Chain)” emanata 
con D.D. n. 64/2023 del 21.08.2023; 
Viste le domande di partecipazione pervenute secondo quanto previsto 
all’art.3 del Bando entro il termine di scadenza fissato nelle ore 13:00 del 
06.09.2023; 
Vista la proposta di posticipare la data del colloquio presentata dal Prof. 
Stefano Bistarelli, Responsabile Scientifico del progetto di ricerca 
summenzionato; 
Vista la proposta di nomina della Commissione presentata dal Prof. Stefano 
Bistarelli, Responsabile Scientifico del progetto di ricerca summenzionato; 
RILEVATA l’urgenza di ufficializzare il posticipo della data del colloquio e 
procedere alla nomina della Commissione; 

 
 

DECRETA 
 
1) di posticipare la data del colloquio (inizialmente prevista dall’art. 6 del 

bando al 19.09.2023 alle ore 10:00) al giorno 20 Settembre 2023 alle 
ore 12:00.  
Il colloquio si svolgerà in modalità telematica mediante collegamento 
alla piattaforma Teams. 
 

2) di nominare la seguente Commissione: 
 
- Prof. Stefano Bistarelli    Presidente 
- Prof. Francesco Santini   Membro 
- Prof.ssa Roberta Filippucci     Membro 
 
 
 

 

D.D. n. 75/2023 

 

Oggetto: 

Procedura di selezione 
pubblica comparativa per 
titoli e colloquio per n. 2 
contratti di lavoro 
autonomo. 
Posticipo data colloquio e 
nomina della 
Commissione. 
 
Progetto di ricerca:  
RB_2020_BLOCKCHAIN4
FOODCHAIN_BISTARELLI 

 
 



via Vanvitelli 1 
06123 Perugia 

Il Direttore 075 585 5030 
dipartimento.dmi@unipg.it 
 

 

 
 

Il presente decreto sarà sottoposto a ratifica del prossimo Consiglio di 
Dipartimento. 
 
 
Perugia, 12/09/2023 
 
 
F.to 
Il Direttore del Dipartimento  
Prof.  Massimo Giulietti 


